

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью торговое промышленное предприятие «Титан»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-0527-24	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-0527-24	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-0527-24	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба персонала																						
8-0527-24	Руководитель службы персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-0527-24	Специалист по ОТ (экология)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
10-0527-24	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-0527-24	Тендер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-0527-24	Менеджер активных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления заказами																						
13-0527-24	Руководитель отдела управления заказами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-0527-24	Эксперт по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-0527-24	Инженер по качеству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторский отдел																						
16-0527-24	Главный конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-0527-24	Инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел снабжения																						
18-0527-24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-0527-24	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низкоионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производство																								
20-0527-24	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
21-0527-24	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
22-0527-24	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
23-0527-24	Машинист электрического мостового крана	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
24-0527-24	Котельщик (1, 2, 3 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
25-0527-24	Котельщик (1, 2, 3 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
26-0527-24	Котельщик (1, 2, 3 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
27-0527-24	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
28-0527-24	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
29-0527-24	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
30-0527-24	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Барашкин И.Г.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

01.08.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы персонала		Барашкина Е.В. (Ф.И.О.)	<u>02.08.24</u> (дата)
Специалист по охране труда		Лопушанская И.Ю. (Ф.И.О.)	<u>02.08.24</u> (дата)
Старший мастер		Пучков Н.В. (Ф.И.О.)	<u>02.08.24</u> (дата)
Финансовый директор		Жирнова Г.А. (Ф.И.О.)	<u>02.08.24</u> (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Баранов В.В. (Ф.И.О.)	<u>01.08.2024</u> (дата)

4032
(№ в реестре)